Malena PMMA
Halbrunde, sehr elegante Spiegelleuchte mit massiver opal-matter
PMMA-Abdeckung und einem Aluminiumsockel, Seitenteile aus
Kunststoff.
Bestell Nr. Leistung Fassung / Modul Leuchtmittel Schutzart Abmessung Lumen Dimmbar Bewegungsmelder Notlicht Infos
3701-88-EVG 24W 2G11 PL IP44 600x95x75 Details >
3701-1-06-EVG 2x36W 2G11 PL IP44 1000x95x75 Details >
3701-1-06-EVG-S 2x36W 2G11 PL IP40 1000x95x75 Details >
3701-08-EVG 24W 2G11 PL IP44 600x95x75 Details >
3606-08-EVG 14+24W G5 T5 IP44 600x95x75 Details >
3606-06-EVG 14+24W G5 T5 IP44 600x95x75 Details >
3604-88-EVG 24W G5 T5 IP44 1000x95x75 Details >
3604-1-88-EVG 39W G5 T5 IP44 1000x95x75 Details >
3604-1-08-EVG 39W G5 T5 IP44 1000x95x75 Details >
3604-1-06-EVG 39W G5 T5 IP44 1000x95x75 Details >
3604-08-EVG 24W G5 T5 IP44 600x95x75 Details >
3604-06-EVG 24W G5 T5 IP44 600x95x75 Details >
3604-06-EVG-S 24W G5 T5 IP40 600x95x75 Details >
3603-88-EVG 14W G5 T5 IP44 600x95x75 Details >
3603-08-EVG 14W G5 T5 IP44 600x95x75 Details >
Bestell Nr. Leistung Fassung / Modul Leuchtmittel Schutzart Abmessung Lumen Dimmbar Bewegungsmelder Notlicht Infos
3603-06-EVG 14W G5 T5 IP44 600x95x75 Details >
3602-88-EVG 36W 2G11 PL IP44 600x95x75 Details >
3602-08-EVG 36W 2G11 PL IP44 600x95x75 Details >
3602-06-EVG 36W 2G11 PL IP44 600x95x75 Details >
3601-88-EVG 24W 2G11 T5 IP44 600x95x75 Details >
3601-1-88-EVG 2x24W 2G11 PL IP44 1000x95x75 Details >
3601-1-08-EVG 2x24W 2G11 PL IP44 1000x95x75 Details >
3601-1-06-EVG 2x24W 2G11 PL IP44 1000x95x75 Details >
3601-08-EVG 24W 2G11 PL IP44 600x95x75 Details >
3601-06-EVG 24W 2G11 PL IP44 600x95x75 Details >
3601-06-EVG-S 24W 2G11 PL IP44 600x95x75 Details >
3600L/O-88-26WW-DABT 18,2W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 1550 Dali, Bluetooth Details >
3600L/O-08-WW 25W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 2200 Details >
3600L/O-08-WW-DABT 28,2W Osram Prevaled-Cube LED Modul IP44 600x95x75 2200 Dali, Bluetooth Details >
3600L/O-08-WW-DA 28,2W Osram Prevaled-Cube LED Modul IP44 600x95x75 2200 DALI Details >
3600L/O-08-NW 25W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 2200 Details >
3600L/O-08-NW-DABT 28,2W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 2200 Dali, Bluetooth Details >
3600L/O-08-NW-DA 28,2W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 2200 DALI Details >
3600L/O-08-26WW-DABT 18,2W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 1550 Dali, Bluetooth Details >
3600L/O-08-26WW-DA 18,2W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 1550 DALI Details >
3600L/O-08-26NW-DABT 18,2W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 1550 Dali, Bluetooth Details >
3600L/O-08-26NW-DA 18,2W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 1550 DALI Details >
3600L/O-08-2600-WW 18,2W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 1550 Details >
Bestell Nr. Leistung Fassung / Modul Leuchtmittel Schutzart Abmessung Lumen Dimmbar Bewegungsmelder Notlicht Infos
3600L/O-08-2600-NW 18,2W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 1550 Details >
3600L/O-06-WW 25W Osram Prevaled-Cube LED Modul IP44 600x95x75 2200 Details >
3600L/O-06-WW-DABT 28,2W Osram Prevaled-Cube LED Modul IP44 600x95x75 2200 Dali, Bluetooth Details >
3600L/O-06-WW-DA 28,2W Osram Prevaled-Cube LED Modul IP44 600x95x75 2200 DALI Details >
3600L/O-06-NW 25W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 2200 Details >
3600L/O-06-NW-DABT 28,2W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 2200 Dali, Bluetooth Details >
3600L/O-06-NW-DA 28,2W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 2200 DALI Details >
3600L/O-06-26WW-DABT 18,2W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 1550 Dali, Bluetooth Details >
3600L/O-06-26WW-DA 18,2W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 1550 DALI Details >
3600L/O-06-26NW-DABT 18,2W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 1550 Dali, Bluetooth Details >
3600L/O-06-26NW-DA 18,2W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 1550 DALI Details >
3600L/O-06-2600-WW 18,2W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 1550 Details >
3600L/O-06-2600-NW 18,2W Osram PrevaLED Lin LED Modul IP44 600x95x75 1550 Details >
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)